

**Lucrari de reparatie curenta a
cladirii Consiliului raional Leova
situata or.Leova,
str.Independentei, 5 (Etajul 2)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie curente

Valoarea de deviz 311 248,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restaurare parchet				
1	RCsK09C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	106,3000	46,25 10,50	4 916,38 1 116,15
2	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	90,0000	186,10 52,50	16 749,00 4 725,00
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi.	m2	106,3000	137,85 93,75	14 653,45 9 965,62
		<i>Total</i>	Lei			36 318,83
		Total Restaurare parchet Inclusiv salariu				36 318,83 15 806,77
		2. Lucrari de reparatie coridor				
4	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(tavan suspendat + geamuri arhiva)	m2	35,3800	88,50 88,50	3 131,13 3 131,13

1	2	3	4	5	6	7
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (arhiva si astuparea golurilor la usi)	m2	11,7400	800,66 183,02	9 399,75 2 148,68
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	30,7000	304,05 165,00	9 334,34 5 065,50
7	R8A28A	Matarea santurilor cu adincimea de 20 mm pe suprafete tencuite cu mortar de ciment: pereti si pereti despartitori cu latimea santului de 50 mm	m	46,0000	40,44 24,75	1 860,24 1 138,50
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	21,8400	31,50 31,50	687,96 687,96
9	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (90x200)	m2	14,4000	1 006,35 135,00	14 491,51 1 944,00
10		Cutie interior hidrant, cu perete din spate, neechipata, IIII-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
11	RpCJ35A	Curatarea mecanica a vopselei vechi de pe pereti si tavane	m2	202,7000	22,00 20,25	4 459,41 4 104,68
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,7000	12,25 2,25	2 483,08 456,08
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	202,7000	32,26 15,00	6 538,30 3 040,50
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	202,7000	60,46 41,25	12 254,87 8 361,37
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,7000	12,25 2,25	2 483,08 456,08
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	202,7000	76,16	15 437,63

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			41,25	8 361,38
17	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	11,0000	525,45 81,75	5 779,95 899,25
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,0000	237,47 20,25	949,90 81,00
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	97,12 23,25	194,25 46,50
		<i>Total</i>	Lei			90 585,40
		Total Lucrari de reparatie coridor Inklusiv salariu				90 585,40 39 922,61
		3. WC Barbati				
20	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2	14,7900	102,00 16,50	1 508,57 244,03
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,7900	12,25 2,25	181,18 33,28
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,7900	76,16 41,25	1 126,40 610,09
23	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	22,4000	139,18 138,00	3 117,74 3 091,20

1	2	3	4	5	6	7
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	22,4000	114,44 17,55	2 563,49 393,12
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	22,4000	497,25 187,50	11 138,40 4 200,00
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,4000	31,50 31,50	75,60 75,60
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,4000	2 690,25 60,75	6 456,60 145,80
28	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	509,73 26,25	509,73 26,25
29	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap.	buc	1,0000	2 360,80 187,50	2 360,80 187,50
30	SC13A	Oglinda pentru baie ortogonala 600x800	buc	1,0000	3 022,10 56,25	3 022,10 56,25
31	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 277,57 228,75	1 277,57 228,75
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	3 307,50 420,00	3 307,50 420,00
33	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA	buc	1,0000	525,45 81,75	525,45 81,75

1	2	3	4	5	6	7
		140-485 complet echipate				
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	237,48 20,25	237,48 20,25
		<i>Total</i>	Lei			37 408,61
		Total WC Barbati Inclusiv salariu				37 408,61 9 813,87
		4. WC Femei				
35	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2	10,9400	102,00 16,50	1 115,88 180,51
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,9400	12,25 2,25	134,02 24,61
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,9400	76,16 41,25	833,20 451,28
38	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,6000	139,19 138,00	2 310,48 2 290,80
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	16,6000	114,44 17,55	1 899,73 291,33
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	16,6000	497,25 187,50	8 254,35 3 112,50
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,4000	31,50 31,50	75,60 75,60
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	2,4000	2 690,25 60,75	6 456,60 145,80

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
43	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	509,73 26,25	509,73 26,25
44	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap.	buc	1,0000	2 360,80 187,50	2 360,80 187,50
45	SC13A	Oglinda pentru baie ortogonala 600x800	buc	1,0000	3 022,10 56,25	3 022,10 56,25
46	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	3 307,50 420,00	3 307,50 420,00
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	237,48 20,25	237,48 20,25
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	1,0000	525,45 81,75	525,45 81,75
		<i>Total</i>	Lei			31 042,92
		Total WC Femei Inclusiv salariu				31 042,92 7 364,43

		Total	Lei	195 355,76
		Asigurarea sociala	24 %	17 497,84
		Transportarea	10 %	11 712,28
		Total		224 565,88

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			22 456,59
		Total				247 022,47
		Beneficiu de deviz	5 %			12 351,12
		Total				259 373,59
		TVA	20 %			51 874,72
						311 248,31
		Total deviz: Inclusiv salariu				72 907,68

Intocmit

M.C.KAVLAK SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL LEOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
cladirii Consiliului raional Leova
situata or.Leova,
str.Independentei, 5 (Etajul 2)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie curente**

Valoarea de deviz 311 248,31 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,8640	75,00	4 864,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	91,2150	75,00	6 841,12
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1520	75,00	86,40
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,5040	75,00	262,80
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,5600	75,00	3 042,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,8760	75,00	7 265,70
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	201,7570	75,00	15 131,77
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,4500	75,00	1 608,75
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,4100	75,00	1 230,75
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	138,5704	75,00	10 392,80
11.	7422010060100	Timplar	h-om	114,8172	75,00	8 611,29
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,8426	75,00	9 438,20
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5944	75,00	419,58
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,3097	75,00	2 573,22
15.	9310060019986	Muncitor restaurator, cat.5.0	h-om	15,1800	75,00	1 138,50
		Total manopera				72 907,68

Materiale:

1.	1010	Cutie interior hidrant, cu perete din spate, neechipata, IIII-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
2.	1111000100024	Întreupator manual	buc	6,0600	210,00	1 272,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5980	360,00	215,28
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,4615	5,00	57,32
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	780,0000	0,10	78,00
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	14,4000	850,00	12 240,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,8000	2 500,00	12 000,00
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	91,8000	105,00	9 639,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0800	5,00	40,40
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	17,6980	5,00	88,49
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	180,0000	5,00	900,00
12.	2320166105802	Palux solutie	kg	37,2050	126,00	4 687,83

13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4000	150,00	360,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	64,6695	65,00	4 203,53
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,3720	80,00	7 309,76
16.	24302261000001	Fuga	kg	11,7000	21,00	245,70
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,5924	5,00	27,96
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8400	60,00	50,40
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,3949	5,00	31,97
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,4050	5,00	152,03
21.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	17,8750	2,50	44,69
22.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	60,00	126,00
23.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	93,00	195,30
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,4420	45,00	244,88
25.	25231567200721	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	14,3944	67,50	971,62
26.	26121325067101	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	2,0604	1 770,00	3 646,90
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	222,9700	15,00	3 344,55
28.	26221024380001	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610 x 820mm)	buc	2,0806	1 700,00	3 537,02
29.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1000	1 450,00	3 045,00
30.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	625,00	643,88
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	480,00	1 008,00
32.	26511221004022	Ciment M-400	kg	201,4800	2,50	503,70
33.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,1000	50,00	1 755,00
34.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	599,6835	6,00	3 598,10
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,5158	2,00	73,02
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	213,8282	18,00	3 848,91
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,1700	220,00	8 837,40
38.	26621027010001 2	Placi ghips-carton gros.12,5 mm	m2	24,7773	120,00	2 973,28
39.	2664102101207	Mortar pentru tencuiala M 100-T (pt. informatie)	m3	0,4600	0,00	0,00
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	157,9500	5,00	789,75
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	117,0950	5,00	585,47
42.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,1888	5,00	0,94
43.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,4800	12,40	80,35
44.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,1680	40,00	126,72
45.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,5095	25,00	337,74
46.	2710703520285	Profil de suport	m	25,9571	25,00	648,93
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	32,2350	125,00	4 029,38
48.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,6180	250,00	154,50
49.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	42,00	85,68
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	5,00	40,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2240	35,00	42,84
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	19,2000	8,00	153,60
53.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	347,2357	6,00	2 083,41
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	8,00	32,00

55.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	180,0000	8,00	1 440,00
56.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	130,00	132,60
57.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	105,00	220,50
58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	122,8000	1,20	147,36
59.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	156,00	327,60
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0600	83,00	170,98
61.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0600	235,00	484,10
62.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	135,00	283,50
63.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,1600	280,00	2 284,80
64.	28752744005011	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	13,2600	435,00	5 768,10
65.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,8900	5,00	159,45
66.	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,9450	95,00	1 514,78
67.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	67,50	141,76
68.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	240,00	244,80
69.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	100,00	210,00
70.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	464,00	946,56
71.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,8000	5,00	24,00
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,7907	20,00	215,82
73.	4100126202818	Apa	m3	0,4764	20,00	9,52
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,5565	5,00	107,78
Total materiale de construcții						117 122,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6120	75,00	195,91
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	10,6300	200,00	2 126,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2814	200,00	656,28
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1060	50,00	105,30
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7608	55,00	41,84
6.	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,8887	450,00	2 199,91
Total utilaje de construcții						5 325,24

Total	Lei	195 355,76
Asigurarea sociala	24 %	17 497,84
Transportarea	10 %	11 712,28
Total		224 565,88
Cheltuieli de regie	10 %	22 456,59
Total		247 022,47
Beneficiu de deviz	5 %	12 351,12
Total		259 373,59
TVA	20 %	51 874,72

Total deviz:

311 248,31

Intocmit	M.C.KAVLAK SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	CONSILIUL RAIONAL LEOVA (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie curenta a cladirii **Investitor**
Consiliului raional Leova situata or.Leova,
str.Independentei, 5 (Etajul 2)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restaurare parchet				
1	RCsK09C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			46,25 10,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	200,00	20,00
2	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			186,10 52,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	75,00	45,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	8,00	16,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	105,00	107,10
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	5,00	10,00
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi.	m2			137,85 93,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	75,00	93,75
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	126,00	44,10
		2. Lucrari de reparatie coridor				
4	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(tavan suspendat + geamuri arhiva)	m2			88,50 88,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7100	75,00	53,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	75,00	35,25
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolare, cu inaltimea pina la 4 m (arhiva si astuparea golurilor la usi)	m2			800,66 183,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	75,00	183,02
	266210270100012	Placi ghips-carton gros.12,5 mm	m2	2,1000	120,00	253,26
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	25,00	28,77
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,28
	25231567200721	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband" firmei „Knauf"	m	1,2200	67,50	82,76
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,50	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	5,00	2,72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	5,00	0,88
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	5,00	7,54
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	6,00	177,46
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	200,00	1,52
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	55,00	3,56
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			304,05 165,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	200,00	3,00
7	R8A28A	Matarea santurilor cu adincimea de 20 mm pe suprafete tencuite cu mortar de ciment: pereti si pereti despartitori cu latimea santului de 50 mm	m			40,44 24,75
	9310060019986	Muncitor restaurator, cat.5.0	h-om	0,3300	75,00	24,75
	2664102101207	Mortar pentru tencuiala M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,3800	2,50	10,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	360,00	4,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2			31,50 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,75
9	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (90x200)	m2			1 006,35 135,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	75,00	110,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	75,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	850,00	850,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	35,00	2,98
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	12,40	5,58
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	40,00	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
10		Cutie interior hidrant, cu perete din spate, neechipata, IIII-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc			1 100,00 0,00
	1010	Cutie interior hidrant, cu perete din spate, neechipata, IIII-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
11	RpCJ35A	Curatarea mecanica a vopselei vechi de pe pereti si tavane	m2			22,00 20,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	75,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	75,00	0,75
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			12,25 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	65,00	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,26 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	75,00	15,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,46 41,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	75,00	33,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	18,00	18,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	200,00	0,20
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			12,25 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	65,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,16 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	80,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
17	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			525,45 81,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	75,00	81,75
	28752744005011	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	435,00	443,70
18	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			237,47 20,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,25
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	210,00	212,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			97,12 23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	75,00	23,25
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	8,00	16,00
		3. WC Barbati				
20	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2			102,00 16,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	75,00	16,50
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	450,00	85,50
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			12,25 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	65,00	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,16 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	80,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
23	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			139,18 138,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,0400	75,00	78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			114,44 17,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	75,00	17,55
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	5,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	200,00	2,00
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			497,25 187,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	50,00	45,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	200,00	9,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,50 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,75
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 690,25 60,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
28	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			509,73 26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	464,00	473,28
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,20
29	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap.	buc			2 360,80 187,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	75,00	187,50
	26221024380001	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610 x 820mm)	buc	1,0100	1 700,00	1 768,51
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	83,00	85,49
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	235,00	242,05
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	250,00	77,25
30	SC13A	Oglinda pentru baie ortogonala 600x800	buc			3 022,10 56,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	75,00	56,25
	26121325067101	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	1,0100	1 770,00	1 823,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	280,00	1 142,40
31	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 277,57 228,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	75,00	228,75
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	625,00	643,88
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	240,00	244,80
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	130,00	132,60
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	45,00	27,54
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet	buc			3 307,50

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				420,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	75,00	420,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 450,00	1 522,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,00	504,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	67,50	70,88
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	105,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	105,00	110,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	45,00	108,67
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	63,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	156,00	163,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	135,00	141,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	93,00	97,65
33	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			525,45 81,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	75,00	81,75
	28752744005011	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	435,00	443,70
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			237,48 20,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,25
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	210,00	212,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
		4. WC Femei				
35	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var	m2			102,00 16,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	75,00	16,50
	3410520005701	Autotur	h-ut	0,1900	450,00	85,50
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			12,25 2,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	65,00	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,16 41,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	80,00	32,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
38	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			139,19 138,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,0400	75,00	78,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	75,00	60,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,13
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			114,44 17,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	75,00	17,55
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	5,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	200,00	2,00
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			497,25 187,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	75,00	168,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	226,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,00	6,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	50,00	45,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	200,00	9,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			31,50 31,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	75,00	15,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	75,00	15,75
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 690,25 60,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	75,00	6,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	8,00	32,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	200,00	4,00
43	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			509,73 26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	75,00	26,25
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	464,00	473,28
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,20
44	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap.	buc			2 360,80 187,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	75,00	187,50
	26221024380001	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610 x 820mm)	buc	1,0100	1 700,00	1 768,51
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	83,00	85,49
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	235,00	242,05
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	250,00	77,25
45	SC13A	Oglinda pentru baie ortogonala 600x800	buc			3 022,10 56,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	75,00	56,25
	26121325067101	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	1,0100	1 770,00	1 823,45
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	280,00	1 142,40
46	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 307,50 420,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	75,00	420,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 450,00	1 522,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,00	504,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	67,50	70,88
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	105,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	105,00	110,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	45,00	108,67
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	63,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	156,00	163,80
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	135,00	141,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	93,00	97,65

1	2	3	4	5	6	7
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			237,48 20,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	75,00	20,25
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	210,00	212,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			525,45 81,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	75,00	81,75
	28752744005011	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	435,00	443,70

APROBAT:

Intocmit
M.C.KAVLAK SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL LEOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.